NRO DE EXP.

250002341000201700698

250002341000201700885

250002341000201701246

250002341000201900162

250002341000201900197

250002341000201900225

250002341000201900333

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

NUL. Y REST. CON ASTRID CONSUELO LOPEZY

SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCIONES
POPULARES

REVISION DE
TEXTOS DE
CONSULTAS
POPULARES

ACCIONES DE
TUTELA

NULIDAD Y

OTROS.

JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y
OTROS

ALCALDIA DE FUSAGASUGA

JOSE EDWIN HINESTROZA
PALACIOS

ADMINISTRADORA GUINTIVA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIONES
POPULARES

JUAN CARLOS LOPEZ RICO

LUIS MANUEL LASSO LOZ ACCION DE GRUPO ANGELA MARIA FORERO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

22-05-2019

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

22-05-2019

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO
-IDU-

NACION, MINISTERIO DE
SALUD,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD Y
OTROS

CONCEJO DE FUSAGASUGA

JURISDICCION ESPECIAL
PARA LA PAZ

MUNICIPIO DE GUASCA-
S.AS CUNDINAMARCA

SALA PLENA CORTE
CONSTITUCIONAL

NACION-MINISTERIO DE

AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

22-05-2019

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria
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FECHA

21/05/2019

21/05/2019

21/05/2019

10/05/2019

21/05/2019

10/05/2019

21/05/2019

Cua

2-2

Pro.

29

134

29

134

29

135

135
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NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.
APONTE Y OTROS RELACIONES EXTERIORES
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-05-2019 22-05-2019 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria



