						Página -1 de 1		
NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA								
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"								
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 22-05-2019								
250002341000201700698	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ASTRID CONSUELO LOPEZ Y OTROS.	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU-	AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA	21/05/2019	2 2	29
250002341000201700885	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y OTROS	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD Y OTROS	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	21/05/2019	3 1	34
250002341000201701246	FELIPE ALIRIO SOLARTE	REVISION DE TEXTOS DE CONSULTAS POPULARES	ALCALDIA DE FUSAGASUGA	CONCEJO DE FUSAGASUGA	AUTO QUE ORDENA ARCHIVAR PROCESO	21/05/2019	1 2	29
250002341000201900162	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES DE TUTELA	JOSE EDWIN HINESTROZA PALACIOS	JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ	AUTO QUE RECHAZA	10/05/2019	2-2 1	34
250002341000201900197	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	ADMINISTRADORA GUINTIVA NTO	MUNICIPIO DE GUASCA- S.A.S CUNDINAMARCA	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	21/05/2019	1 2	29
250002341000201900225	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	JUAN CARLOS LOPEZ RICO	SALA PLENA CORTE CONSTITUCIONAL	AUTO QUE RECHAZA	10/05/2019	2 1	135
250002341000201900333	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ACCION DE GRUPO	ANGELA MARIA FORERO	NACION-MINISTERIO DE	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	21/05/2019	3 1	35

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

22-05-2019

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

A LAS CINCO (5:00) P.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

22-05-2019

NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION **FECHA** Cua Pro. APONTE Y OTROS

RELACIONES EXTERIORES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22-05-2019 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 22-05-2019 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria